non - seoi mense aprili.

limptio itachimpalili de canale exiguae partis terrae

in canale . . . . .

cch - SSL io januarii.

hiploma Ludovici ll imperatoris quo mercimonia

monasterii brixiensis s. iuliae eximuntur a qua

cumque solutioue et onere . . . . . . . . . . n

ccx11. - Siiiy is jannarii.

niploma Ludovici ll imperatoris1 quo concedit

Sislae filiae suae monasterium novum brixia

nunn quod s. iuliae nuncupatur . . . . . . n

ccan -- Sfiia li martii.

Ludovicus ll imperator curtem ltuberinum ecclesiae

cremonensi a ltutcliero vasso imperiali donatam

eidem ecclesiae per suum diploma confirmat . n

ccx1v. - Sfilj mense martio.

llonatio quorundam praediorum et domuum ab

odone et Agione germanis facta sub nonnullis

conditionibus benedictm walperto aliisque per

sonis... . . . . . .

ccxv. - Stifa ffi maii.

festamentaria dispositio lingelberti filii Srimoaldi

de lirbetoj qua curtem villapictam relinquit llo

minatori de lirixia ejusqne uxori flriborgaea sub

conditione censum solvendi monasterio s. licue

dicti ad Leones

ccxvr - stii1 mense maie

Permutatio nonnullorum agrorum in colonia inter

Pctrum abbatem s. AmbrosiL et lienedictum

filiosque suos . . . . . . . . . . . . . . . . p

ccxvir --1 SSi a S juniL

Petrus abbas monasterii nonantnlani lirsoni bona

in llostilialibellario nomine concedit. . . . . n

ccxan L ec1. r octobris.

Ludovicus imperator privilegia monasterii bobiensis

confirmat. inter quae est liber transitus navium

monasterii per Padum et iicinumi atque exemptio

ha reparationibns pontium liciiii et itlinciL Pisca

riam autem et rrditos in gardensi territorio con

firmat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SM

Sifi

SM

SiS

ibid

aso

stii

SSS

SSS

Siii

SM

rSoS

ccxrx - SSL incerta mense

Petrus abbas monasterii nonantnlani Sixcberto Si

cligeverti filioa ct alio Sixeberto bona in terri- t

torio ilostiliae libellario nomine concedit . . coL am

ccxx. - scri ii januarii

niploma Ludovici imperator-im quo ipse fructum

quorundam praediorum constituit ad celebran

dum memoriale perpetuum pro anima Sislae

ejus sororis defunctae1 abbatissae in s. iuliae

coenobio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n
SSS

ccxxL - sea ac februarii

Ludovicus ll imperator omnia bona et privilegia

monasterii brixiensis ad Leones confirmat . n asg

ccxxiL - SSL i martii

breve divisionis nonnullarum domuum et prae

diorum in colonia inter SeSebertum monachum

et praepositum monasterii s. Ambrosiiy et cai

dulfum t
q c o n a . . . . o c n u u .